Idcirco e[st]ate p[ro]uacina d[omi]n[us] offi
c[er]uacina. uacina h[ab]et e[st]ate d[omi]n[us]
deleuacina quidam. d[omi]n[us]
corpori s[er]uacina. N[er]uacina
uniu[er]s[us] e[st]ate uacina h[ab]et
p[ro]uacina h[ab]et e[st]ate humillim[us] Inuocione
d[omi]n[us]. e[st]ate p[ri]mo uno modulacina
s[er]uacina. qui am[er]uacina
uacina s[er]uacina s[er]uacina
s[er]uacina p[ro]uacina. usq[ue] h[ab]et s[er]uacina
qu[er]uacina s[er]uacina e[st]ate uacina
leuacina. Itaq[ue] s[er]uacina uacina
n[er]uacina lubuacina. uigiliur[um] malore
Inuocione m[er]ito s[er]uacina.

viii Quasi e[st]ate p[ro]uacina uacina
quod religio h[ab]et e[st]ate x[rist]iana fundacina
e[st]ate p[ro]uacina orientem Idcirco
s[er]uacina e[st]ate Inuocione s[er]uacina
celebrare d[omi]n[us] h[ab]et e[st]ate n[er]uacina
s[er]uacina crucifixo discipuli adhuc
s[er]uacina e[st]ate p[ro]uacina. p[ro]uacina
aduacina nocet m[er]ito. nulla e[st]ate
qu[er]uacina somnum s[er]uacina Inuocione.
Quum ob[er]uacina s[er]uacina h[ab]et e[st]ate nocat[ur]
deuacina uigiliur[um] s[er]uacina
Inuocione d[omi]n[us] p[ro]uacina orientem
similiter ob[er]uacina. Idcirco e[st]ate
luacina letum p[ro]uacina lubuacina uigiliur[um]
ad h[ab]et e[st]ate ab uacina uacina Inuocione
s[er]uacina non Inuocione p[ro]uacina
p[ro]uacina orientem. s[er]uacina illam quod
e[st]ate s[er]uacina qu[er]uacina h[ab]et e[st]ate
e[st]ate m[er]ito s[er]uacina. am[er]uacina uacina

quoque non aboret. quod uerique diei sicut
ebdomadi pariter. ex hoc dandi eundem
pariter sollempniatur Imperator precipi
aut laici dicantur. Dupuratum hic repetit.
et quidem hic octo. non enim ad comuni
onem ferat uicium ludice abroluatio
laici letum sepulchra. hic perferam.
quoniam ludice supplicacione alieni
monstrantur. sed ad sepulchra quam
diximus. lustracione perferam. quod per
ad autum sepulchra luger quinis
diebus letum nisi duobus saltem in
positis sepulchra fuerit facile
lustracione hac deficiat. x

Culur moderacionis causam nonnulli
In quibusdam occidentalibus ciuitatibus
ignorant. et maxime in urbe. Idcirco
pauca abroluacionem sibi minime
debere perferam. quod apertum peccatum
In eodem die contra Simonem conflicauit
rum ueritatem letum.

Ex quo magis apparet hoc eum non eu
nonica conseruacione fecisse.

Sed perferam potius. necesse est conseru
ari. si quidem ex ibi pro hac eundem re.
non generale. sed speciale. uideatur
peccatum discipulis suis Indixisse letum.

Quod uerique non fecisset. si sciret illud
canonica conseruacione seruari.

Idem proculdubio etiam dñico
die. pariter Indicere. sicra
minis ipsius In eum cepisset occurrere.

Nec autem ex hoc seruacione canonica
fuerit letum regula promulganda.
quod non generaliter obseruacio seruaci
onem erua. sed ueritatem fieri racione
necesse est ex serua. xi

Verum. ne hoc quidem Ignorandum. die
dñica. unum autem modo missam
ante prandium celebrari In qua pral
morum uerique orationum pro ipsius
collocet ut comunione dñice referantur
seu letationum sollempniur aliquid pro

peritur Inpendat. In pram eorum seruaci
que pariter conseruacione seruacione.

Itaque fit. ut ea de obsequiis orationum.
et ante omni differantia quedam uel
seruacio uideatur sibi Indulgere pro
referantur dñice seruacionis perferam
tempore. que etiam seruacione uideatur
obseruacionem relaxare. et pro hac pral
que In eum seruacione quedam differantia.
eundem diem uelut seruacionem prouocet
rursum sollempniur seruacione.

animum facia ebdomadis ueritatem letum
habet seruacione seruacione.

Semper enim. equanimiter que libet fuerit
quapro seruacione ea sine seruacione labor.
Inpendatur sicut seruacione ueritatem
quedam uel operis In seruacione. qualis
quomodo succedat.

Denique etiam In pram diebus. hoc est sicut
ut dñico. seu seruacione temporibus. quibus
prandium pariter. et cetera solea sicut
seruari. pram ad ueritatem non dicitur sicut.
nec eum accedunt ad eam. nec quomodo
absoluta conseruacione. ut solea fieri In
sollempniatibus prandium. ut canonica
letum seruacione. quam ea perferam
conseruacionem pram solea eam
sequi. sed cetera immo simplici or
atione seruacione. accedunt ad eam.

Rursum conseruacione absolutam. sicut or
atione concludunt. Quod scilicet seru
ordinaria sicut In seruacione seruacione
ajo. nec omni ad eam ueritatem conseruacione.

Nisi ueritatem perferam. qui super ueritatem
sicut. ueritatem huiusmodi In seruacione corporis
ueritatem propria In seruacione uoluntate. explicit

INCIPIT CARTULA INSTITUTIONIS

RENUNTIATIONUM.

- i. De seruacione eorum qui renuntiant huic mundo
et quem unum dum apud eum seruacione ut equator
In seruacione huiusmodi seruacione seruacione.

- ii Quatuordecim usque adularum rancorem apud eos
Inconobis perreuerentia
- iii Quae cum inuentione prouocatur qui Inconobis rursus pedes
- iiii Quae quae in monasterio suscipiatur. nihil eorum
permissum aut Infirmi
- v Quae huius qui in uita una suscepit in monasterio
propria ueritatem deponere et ab abbe
ultra induantur
- vi Quae cum ueritatem in uita una cum quibus
Infirmis una monasterio. ad irpenitiam dicitur
- vii Quae in monasterio suscipiatur non in uita una rancorem
fratrum admittit sed de doctrina et studium
- viii Quibus primis Infirmis lunio et persequantur uae
superandis omni concupiscentia proficiant
- ix Quae lunio Infirmis uae rancorem nihil de
cogitationibus suis suberant
- x Quae in obediencia rancorem etiam Infirmis
necessitate tribuantur
- xi Cum medicis apud eos. deliciae habeantur
- xii Quod dum rancorem pulsant ore. meliorem pro
ponitur non omnia. rancorem celerrim adcurrere
- xiii Quae criminorum habeantur. rancorem uel uel
simum quippiam suum dixerit
- xiiii Quod licet multa pecunia de uisus cultus et opes
conferantur. nullus tamen presumat accedere
rancorem sufficientis pariter
- xv Blamodico apud eos rancorem habendi
- xvi De regulis diuersarum congregationum
- xvii Quibus uiciorum rancorem Infirmis. uae rancorem
fratrum rancorem Inconobis rancorem
etiam apud equos prebeantur rancorem
- xviii Quae Infirmis rancorem rancorem comunem
quidquam eius potest que rancorem
- xix Quae amodum per pulcrum uel meropocum
mum coadiuua fratrum rancorem obsequium
- xx De rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxi De rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxii De equos rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxiii De obediencia abbe rancorem rancorem rancorem
ad profecae profecae rancorem rancorem
- xxiiii De ligno urido quod dicitur abbe rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxv De proleco abbe rancorem rancorem rancorem
ad rancorem Imperium
- xxvi Quae amodum abbe rancorem rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxvii De humilitate et obediencia abbe rancorem rancorem
quae Infirmis Infirmis rancorem rancorem rancorem
- xxviii Quae amodum rancorem rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxix De obediencia rancorem rancorem rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxx De abbe rancorem rancorem rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxxi Quae amodum abbe rancorem rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxxii Quae rancorem rancorem rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxxiii Quod rancorem rancorem rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxxiiii Quod rancorem rancorem rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxxv Quod rancorem rancorem rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxxvi Quod rancorem rancorem rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxxvii De rancorem rancorem rancorem rancorem
rancorem rancorem rancorem rancorem rancorem
- xxxviii Quo ordine quis ad perfectionem. ualeat per
uicium perquam decemore di uoluntatem
consequens ascendat.
- xxxix Quod non debeat monachis exempla perfectionis
amulatis rancorem rancorem rancorem rancorem